CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro – Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077

CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 – E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

Ofício nº  011 / 2024

Timbaúba, 25 de março de 2024.

Exmo Sr.

Dr. Valdeci Fernandes Pascoal

Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Pelo presente, em atendimento ao que dispõe à resolução T. C. nº 216/2023, de 06 de dezembro de

2023, estou enviando a prestação de contas da Câmara Municipal de Timbaúba, exercício 2023, para

análise  dessa Egrégia  Corte de Contas.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuquerque

Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IL
E

ID
E

 R
O

SE
N

D
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ea680dd9-7ee5-4bb8-8746-126b65200342